( .s~_,JI w*-)
Allan b. ei-Hasen ei-Vern'lk eş-Şu(lbi

(ö. 218/833'ten sonra)

Arap kabileleri hakkında
kaleme aldığı eserleriyle tanınan

L
tarihçi.

_j

İran asıllıdır. Bermekıler'e yakınlığı ile
tanınan Allan, Hizanetülhikme'de HarO
nürreşid'e, Beytülhikme'de Me'mOn'a ve
Bermekiler· e katiplik yaptı. HarOnürre
şid'in oğulları Emin ile Me'mOn arasında
ki iktidar mücadelesinde Me'mOn'u des
tekledi.